
2020 年 5 月 

 

各  位 

 

公益財団法人日本教育公務員弘済会長崎支部 

支部長    江 原    進 

株式会社 長崎教弘 

代表取締役  星 野  容 子 

 

 

事務所移転について（お知らせ） 

 

 

 新緑の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 また、平素より、本会の諸事業に対しましてご理解、ご協力を賜っておりますことに、心

より感謝申し上げます。 

 さて、公益財団法人日本教育公務員弘済会長崎支部ならびに株式会社長崎教弘は、旧事務

所跡に建設中だった新長崎県教育文化会館が完成したため、6 月 5 日に移転することになり

ました。 

6 月 4 日、5 日は移転作業のため、電話・FAX が繋がりません。ご迷惑をおかけいたしま

すが、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

【 移転先 】 

 

       団 体：公益財団法人日本教育公務員弘済会長崎支部 

       住 所：〒850-0052 長崎市筑後町 2-1 長崎県教育文化会館 207  

       電 話：変更なし （095）822-2305 （教育振興事業・福祉事業等） 

       F A X ：変更あり （095）801-0083 

 

 

       団 体：株式会社長崎教弘 

       住 所：〒850-0052 長崎市筑後町 2-1 長崎県教育文化会館 206 

       電 話：変更なし （095）822-2313 （共済事業） 

       F A X ：変更なし （095）823-0220 

以上 




